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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 27 Kobiet, 200m dowolny Open
14.04.2024 - 11:18 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. ORUM Melissa AWFiS Gdańsk 2:11.43 591 A 30.54 33.63 33.31 33.95
2. MADEJ Zuzanna AWF Warszawa 2:11.72 587 A 30.08 33.60 34.53 33.51
3. CZECHYRA Agata AWF Poznań 2:11.94 584 A 31.29 33.24 33.81 33.60
4. KARWOWSKA Wiktoria AWF Biała Podlaska 2:12.50 577 B 30.01 33.20 34.66 34.63
5. KRAUZE Alicja AWFiS Gdańsk 2:13.74 561 B 30.78 33.93 35.10 33.93
6. BOGUCKA Karolina AWF Kraków 2:32.56 378 33.91 37.50 40.59 40.56

UCZELNIE MEDYCZNE

1. DOMŻOL Zuzanna UM Łódź 2:17.04 521 B 31.09 33.91 35.69 36.35
2. STOKŁOSIŃSKI Angelika WUM Warszawa 2:17.99 510 B 31.36 34.36 35.76 36.51
3. JANECKA Zuzanna SUM Katowice 2:27.45 418 33.76 38.17 37.91 37.61
4. GONET Katarzyna UJ CM Kraków 2:33.17 373 34.98 38.40 39.71 40.08
5. DĘBICKA Gabriela WUM Warszawa 2:34.14 366 34.04 38.36 39.22 42.52
6. JANKOWSKA Joanna PUM w Szczecinie 2:39.32 331 34.10 38.66 42.63 43.93
7. ŚMIETANA Natalia UMW Wrocław 3:23.56 159 43.44 49.86 54.71 55.55

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SIWKO Natalia PL Lublin 2:07.14 653 A 29.55 32.10 32.77 32.72
2. SADOWSKA Dominika PB Bydgoszcz 2:12.79 573 B 30.34 33.57 34.59 34.29
3. DUBAN Aleksandra PW Warszawa 2:18.59 504 31.91 35.54 35.83 35.31
4. URBAŃSKA Paulina PP Poznań 2:20.13 487 31.80 35.48 37.18 35.67
5. BEDNAREK Aleksandra PŁ Łódź 2:21.79 470 33.29 35.91 36.56 36.03
6. WIĘCKOWSKA Alicja PG Gdańsk 2:22.10 467 32.42 35.54 36.86 37.28
7. FIRA Weronika PŚ Gliwice 2:25.75 433 32.72 36.24 38.56 38.23
8. CZARNOWICZ Gabriela PB Białystok 2:25.95 431 32.29 36.12 38.18 39.36
9. BUK Alicja AGH Kraków 2:28.37 410 34.35 37.70 38.26 38.06

10. NOWAK Laura PWr Wrocław 2:30.32 395 31.96 37.11 40.25 41.00
11. KARWOWSKA Anna ZUT Szczecin 2:31.13 388 34.32 38.32 40.00 38.49
12. MORAWSKA Nina PG Gdańsk 2:35.89 354 34.99 40.47 41.12 39.31
13. LEDNIOWSKA Julia PO Opole 2:36.11 352 35.36 39.38 40.94 40.43
14. SKWARA Kamila PW Warszawa 2:40.21 326 34.22 40.14 42.36 43.49
15. SROKA Katarzyna PP Poznań 2:42.90 310 35.75 41.05 43.10 43.00
16. STUDZIŃSKA Martyna PO Opole 3:05.08 211 37.63 46.35 50.71 50.39
17. BABICZ Maja PP Poznań 3:07.84 202 42.54 48.08 48.71 48.51

UNIWERSYTETY

1. TARASIEWICZ Klaudia US Szczecin 2:03.74 708 A 28.96 31.63 31.97 31.18
2. KULIK Julia UW Warszawa 2:05.94 671 A 28.87 32.23 32.65 32.19
3. NOWAK Maja UW Warszawa 2:06.46 663 A 30.05 32.20 32.42 31.79
4. ŁUCZAK Dominika UZ Zielona Góra 2:08.31 635 A 29.73 31.98 33.26 33.34
5. JABŁOŃSKA Martyna UW Warszawa 2:09.64 616 A 30.34 33.43 33.27 32.60
6. WRZESIŃSKA Wiktoria UŁ Łódź 2:09.68 615 A 31.02 32.89 32.99 32.78
7. GÓRNICKA Aleksandra UWr Wrocław 2:15.84 535 B 30.73 34.21 35.72 35.18
8. MAŁAŚNICKA Julia UW Warszawa 2:17.73 513 B 31.12 35.05 35.70 35.86
9. ADAMEK Barbara UMCS Lublin 2:18.29 507 B 31.21 34.82 36.27 35.99
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 27, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. SERAFIN Barbara UW Warszawa 2:18.63 503 31.30 34.08 36.32 36.93
11. FUKS Emilia UŚ Katowice 2:18.72 502 31.27 34.62 36.30 36.53
12. FIGAS Alicja US Szczecin 2:21.02 478 31.86 34.78 36.65 37.73
13. WIERZBA Wiktoria UKSW Warszawa 2:22.78 461 32.68 36.90 37.44 35.76
14. NIEMCZYK Wiktoria UŚ Katowice 2:23.29 456 31.88 36.16 38.08 37.17
15. KRYMOW Natalia UMK Toruń 2:29.93 398 31.48 37.00 41.01 40.44
16. WRÓBEL Małgorzata UŚ Katowice 2:42.61 312 36.11 41.71 43.95 40.84
17. WIRA Patrycja UMCS Lublin 2:42.97 310 36.46 40.88 43.71 41.92

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. RACZYŃSKA Wiktoria AMW Gdynia 2:13.51 564 B 30.00 33.65 34.61 35.25
2. SUJKOWSKA Roksana UE Wrocław 2:15.70 537 B 31.73 34.78 35.40 33.79
3. ZAREMBIK Katarzyna ANS Racibórz 2:19.30 496 31.63 34.91 36.95 35.81
4. MYRDA Paulina WAT Warszawa 2:20.51 483 31.62 35.81 37.23 35.85
5. SIKORA Balbina WAT Warszawa 2:23.96 449 32.73 35.22 37.30 38.71
6. PYSZNIAK Alicja LAW Dęblin 2:26.97 422 34.17 37.30 38.29 37.21
7. STĘPIŃSKA Natalia UEK Kraków 2:28.61 408 33.41 37.05 38.32 39.83
8. BRACH Oliwia AT Tarnów 2:29.11 404 33.74 36.72 39.01 39.64
9. POPPE Anna UE Katowice 2:35.68 355 33.46 38.00 41.08 43.14

10. SZKODA Klaudia UEK Kraków 2:35.74 355 34.57 38.69 40.81 41.67
11. OWCZAREK Julia SGGW Warszawa 2:45.98 293 37.40 41.52 43.54 43.52
12. MICHAŁOWSKA Zuzanna SGGW Warszawa 2:47.74 284 37.05 42.63 44.43 43.63
13. POSTAWA Natalia AT Tarnów 2:51.17 267 40.96 43.35 43.70 43.16
14. RAMZA Magdalena SGGW Warszawa 2:55.67 247 38.64 44.62 47.78 44.63
15. KAMIŃSKA Dominika AMW Gdynia 2:56.35 244 38.81 45.23 47.45 44.86
16. RYCHWICKA Maria WAT Warszawa 3:01.44 224 38.95 46.52 48.98 46.99
17. PATLEWICZ Karolina AMW Gdynia 3:01.72 223 41.61 45.94 47.86 46.31
18. MATUSZAK Alicja ANS Konin 4:30.78 67 59.26 1:05.18 1:12.03 1:14.31

OPEN

1. TARASIEWICZ Klaudia US Szczecin 2:03.74 708 A 28.96 31.63 31.97 31.18
2. KULIK Julia UW Warszawa 2:05.94 671 A 28.87 32.23 32.65 32.19
3. NOWAK Maja UW Warszawa 2:06.46 663 A 30.05 32.20 32.42 31.79
4. SIWKO Natalia PL Lublin 2:07.14 653 A 29.55 32.10 32.77 32.72
5. ŁUCZAK Dominika UZ Zielona Góra 2:08.31 635 A 29.73 31.98 33.26 33.34
6. JABŁOŃSKA Martyna UW Warszawa 2:09.64 616 A 30.34 33.43 33.27 32.60
7. WRZESIŃSKA Wiktoria UŁ Łódź 2:09.68 615 A 31.02 32.89 32.99 32.78
8. ORUM Melissa AWFiS Gdańsk 2:11.43 591 A 30.54 33.63 33.31 33.95
9. MADEJ Zuzanna AWF Warszawa 2:11.72 587 A 30.08 33.60 34.53 33.51

10. CZECHYRA Agata AWF Poznań 2:11.94 584 A 31.29 33.24 33.81 33.60
11. KARWOWSKA Wiktoria AWF Biała Podlaska 2:12.50 577 B 30.01 33.20 34.66 34.63
12. SADOWSKA Dominika PB Bydgoszcz 2:12.79 573 B 30.34 33.57 34.59 34.29
13. RACZYŃSKA Wiktoria AMW Gdynia 2:13.51 564 B 30.00 33.65 34.61 35.25
14. KRAUZE Alicja AWFiS Gdańsk 2:13.74 561 B 30.78 33.93 35.10 33.93
15. SUJKOWSKA Roksana UE Wrocław 2:15.70 537 B 31.73 34.78 35.40 33.79
16. GÓRNICKA Aleksandra UWr Wrocław 2:15.84 535 B 30.73 34.21 35.72 35.18
17. DOMŻOL Zuzanna UM Łódź 2:17.04 521 B 31.09 33.91 35.69 36.35
18. MAŁAŚNICKA Julia UW Warszawa 2:17.73 513 B 31.12 35.05 35.70 35.86
19. STOKŁOSIŃSKI Angelika WUM Warszawa 2:17.99 510 B 31.36 34.36 35.76 36.51
20. ADAMEK Barbara UMCS Lublin 2:18.29 507 B 31.21 34.82 36.27 35.99
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 27, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

21. DUBAN Aleksandra PW Warszawa 2:18.59 504 31.91 35.54 35.83 35.31
22. SERAFIN Barbara UW Warszawa 2:18.63 503 31.30 34.08 36.32 36.93
23. FUKS Emilia UŚ Katowice 2:18.72 502 31.27 34.62 36.30 36.53
24. ZAREMBIK Katarzyna ANS Racibórz 2:19.30 496 31.63 34.91 36.95 35.81
25. URBAŃSKA Paulina PP Poznań 2:20.13 487 31.80 35.48 37.18 35.67
26. MYRDA Paulina WAT Warszawa 2:20.51 483 31.62 35.81 37.23 35.85
27. FIGAS Alicja US Szczecin 2:21.02 478 31.86 34.78 36.65 37.73
28. BEDNAREK Aleksandra PŁ Łódź 2:21.79 470 33.29 35.91 36.56 36.03
29. WIĘCKOWSKA Alicja PG Gdańsk 2:22.10 467 32.42 35.54 36.86 37.28
30. WIERZBA Wiktoria UKSW Warszawa 2:22.78 461 32.68 36.90 37.44 35.76
31. NIEMCZYK Wiktoria UŚ Katowice 2:23.29 456 31.88 36.16 38.08 37.17
32. SIKORA Balbina WAT Warszawa 2:23.96 449 32.73 35.22 37.30 38.71
33. FIRA Weronika PŚ Gliwice 2:25.75 433 32.72 36.24 38.56 38.23
34. CZARNOWICZ Gabriela PB Białystok 2:25.95 431 32.29 36.12 38.18 39.36
35. PYSZNIAK Alicja LAW Dęblin 2:26.97 422 34.17 37.30 38.29 37.21
36. JANECKA Zuzanna SUM Katowice 2:27.45 418 33.76 38.17 37.91 37.61
37. BUK Alicja AGH Kraków 2:28.37 410 34.35 37.70 38.26 38.06
38. STĘPIŃSKA Natalia UEK Kraków 2:28.61 408 33.41 37.05 38.32 39.83
39. BRACH Oliwia AT Tarnów 2:29.11 404 33.74 36.72 39.01 39.64
40. KRYMOW Natalia UMK Toruń 2:29.93 398 31.48 37.00 41.01 40.44
41. NOWAK Laura PWr Wrocław 2:30.32 395 31.96 37.11 40.25 41.00
42. KARWOWSKA Anna ZUT Szczecin 2:31.13 388 34.32 38.32 40.00 38.49
43. BOGUCKA Karolina AWF Kraków 2:32.56 378 33.91 37.50 40.59 40.56
44. GONET Katarzyna UJ CM Kraków 2:33.17 373 34.98 38.40 39.71 40.08
45. DĘBICKA Gabriela WUM Warszawa 2:34.14 366 34.04 38.36 39.22 42.52
46. POPPE Anna UE Katowice 2:35.68 355 33.46 38.00 41.08 43.14
47. SZKODA Klaudia UEK Kraków 2:35.74 355 34.57 38.69 40.81 41.67
48. MORAWSKA Nina PG Gdańsk 2:35.89 354 34.99 40.47 41.12 39.31
49. LEDNIOWSKA Julia PO Opole 2:36.11 352 35.36 39.38 40.94 40.43
50. JANKOWSKA Joanna PUM w Szczecinie 2:39.32 331 34.10 38.66 42.63 43.93
51. SKWARA Kamila PW Warszawa 2:40.21 326 34.22 40.14 42.36 43.49
52. WRÓBEL Małgorzata UŚ Katowice 2:42.61 312 36.11 41.71 43.95 40.84
53. SROKA Katarzyna PP Poznań 2:42.90 310 35.75 41.05 43.10 43.00
54. WIRA Patrycja UMCS Lublin 2:42.97 310 36.46 40.88 43.71 41.92
55. OWCZAREK Julia SGGW Warszawa 2:45.98 293 37.40 41.52 43.54 43.52
56. MICHAŁOWSKA Zuzanna SGGW Warszawa 2:47.74 284 37.05 42.63 44.43 43.63
57. POSTAWA Natalia AT Tarnów 2:51.17 267 40.96 43.35 43.70 43.16
58. RAMZA Magdalena SGGW Warszawa 2:55.67 247 38.64 44.62 47.78 44.63
59. KAMIŃSKA Dominika AMW Gdynia 2:56.35 244 38.81 45.23 47.45 44.86
60. RYCHWICKA Maria WAT Warszawa 3:01.44 224 38.95 46.52 48.98 46.99
61. PATLEWICZ Karolina AMW Gdynia 3:01.72 223 41.61 45.94 47.86 46.31
62. STUDZIŃSKA Martyna PO Opole 3:05.08 211 37.63 46.35 50.71 50.39
63. BABICZ Maja PP Poznań 3:07.84 202 42.54 48.08 48.71 48.51
64. ŚMIETANA Natalia UMW Wrocław 3:23.56 159 43.44 49.86 54.71 55.55
65. MATUSZAK Alicja ANS Konin 4:30.78 67 59.26 1:05.18 1:12.03 1:14.31


